
L N EVENTOS
FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME 

CNPJ: 20.663.603/0001-80 IE: 06.340772-8
lneventoscrato@gmall.com

................m '

PREGÃO PRESENCIAL N° 201 8.09.18.1

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.09.1 8.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE COFFE BREAK, 
BUFFET, REFEIÇÕES E LANCHES DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO 
CRATO-CE
RAZÃO SOCIAL: FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME 
CNPJ N°; 20 .663.603/0001-80
INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: IE 06.340772-8 
ENDEREÇO: RUA DIOGENES FRAZÃO 672- SEMINÁRIO- CRATO-CE 
FONE/FAX:/( 88 ) 9 9696 6545 
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGÊNCIA N \ :  0684 
CONTA CORRENTE N°: 00003472-4

LOTE ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE. VR UNITÁRIO 

R$

VR TOTAL 

R$

1 SERVIÇO COFFE BREAK CONTENDO: MESAS, CADEIRAS E 
TODAS AS PEÇAS DE MESA NECESSÁRIAS AO SERVIÇO 
(ROUPA DE MESA, PRATOS, TALHERES, TAÇAS, 

GUARDANAPOS E OUTROS), ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 

CAFÉ, ACHOCOLATADO, 2 TIPOS DE SUCO DE FRUTAS 
NATURAIS, 2 TIPOS DE REFRIGERANTE DE PRIMEIRA 
LINHA (1 LIGHT), 3 TIPOS DE BISCOITO FINOS, PÃO A 
METRO, CESTA DE PÃES VARIADOS, TORRADAS, 3 TIPOS 
DE PATÊ, 2 TIPOS DE BOLO, 3 TIPOS DE SALGADOS A 

ESCOLHER, FRUTAS VARIADAS

UND. 33.500 16,00

t /

536.000,00

&

RUA DIOGENES FRAZÃO 672 SEMINÁRIO, CRATO-CE FOfíE (83)996966545 %



FR AN CINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME

CNPJ: 20.663.603/0001-80 IE: 06.340772-8
lneventoscrato@gmail.com

2 SERVIÇO BUFFET COMPOSTO DE: GARÇONS, MESAS E 
CADEIRAS, TODAS AS PEÇAS DE MESAS NECESSÁRIAS 
AO SERVIÇO {ROUPA DE MESA, PRATOS, TALHERES, 

TAÇAS, GUARDANAPOS E OUTROS), 2 TIPOS DE 
SALADA, 3 GUARNIÇÕES (2 TIPOS DE ARROZ E FAROFA), 

2 PRATOS PRINCIPAIS (CARNE BOVINA, FRANGO, PEIXE 
OU MASSA), 2 TIPOS DE SUCOS E REFRIGERANTES, 

SOBREMESA, SENDO A VARIAÇÃO DO CARDÁPIO A 

COMBINAR

UND. 16.600 23,00 381.800,00

3 SERVIÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO 
QUENTINHA CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, 
VERDURAS CRUAS, VERDURAS COZIDAS, UMA OPÇÃO 

DE CARNE (SENDO OPCIONAL FRANGO, CARNE BOVINA 

OU PEIXE), SERVIDO EM EMBALAGENS PRÓPRIAS.

UND. 8.100 15,00 121.500,00

4 SERVIÇO FORNECIMENTO DE LANCHE CONTENDO: 1 
NÉCTAR DE FRUTA COMUM EM EMBALAGEM 

DESCARTÁVEL DE APROXIMADAMENTE 200ML COM 
CANUDINHO SABOR: LARANJA, CAJU, UVA OU 

MARACUJÁ OU 1 REFRIGERANTE COMUM EM LATA DE 
220ML, ACOMPANHADO COM SANDUÍCHE (50G DE 
PÃO TIPO "HOT DOG”, 15 A 20G DE FATIAS DE QUEIJO 
MUSSARELA/ 15 A 20G DE FATIAS DE PRESUNTO 
COZIDO E 10 A15G DE REQUEIJÃO CREMOSO), EM 

EMBALAGENS INDIVIDUAIS

29.200

"N

11,00

^  -
/

\

V

321.200,00

)
VALOR TOTAL LOTE R$: UM MILHÃO TREZENTOS E SESSENTA MIL E QUINHENTOS REAIS 1.360.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ : 1.360.500,00 ( UM MILHÃO TREZENTOS E 
SESSENTA MIL E QUINHENTOS REAIS
PRAZO MAXIMO PARA INICIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 02 DIAS 
CONFORME A ORDEM DE SERVIÇOS (jj À
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

RUA OIOGENES FRAZÃO 672 SEMINÁRIO, CRATO-CE FONE {88)996966545 X }



L N EVENTOS
FR ANCINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME 

CNPJ: 20.663.603/0001-80 IEï 06.340772-8
lneventoscrato@gmail.com

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO 
INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO 
REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS 
PERTINENTES Ã FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

16 DE OUTUBRO DE 201 8

~t~r-topn. 0

FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA

t f  

r o o  .6 ô 3

V *  ■

iüAa06WESFÍ«XO'SÍ2SEMiMA»iO,a«TO-CE F«E f88) 9 3Í9S 6545 %



L N EVENTOS
FR AN CINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME 

CNPJ: 20.663.603/0001-80 IE: 06.340772-8
lneventoscrato@gmail.com

DECLARAÇÃO

A  EMPRESA FRANCINEIDE VIRGIN A BEZERRA-ME, INSCRITA N O  CNPi:20.663.603/0001-80, Sediada à 
RUA DIOGENES FRAZÃO 672,SEM INÁRIO,CRATO-Ce,Por interm édio de seu representante legal a 
senhora FRANCINEIDE VIR G IN A BEZERRA,CPF: 756.389.163-34 E RG 95029065271, SSP-CE ; doravante 
denom inada LICITANTE, para fins de participação no processo adm inistrativo de licitação na 

m odalidade Pregão Presencial N° 2018.09.18.1 . ,  declara, sob as penas da lei, em especial o art 299 

do Código Penal Brasileiro, que:

a) A  proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2018.09.18.1foi elaborada de 
maneira independente pela LIC ITAN TE, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta 
ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato 

da licitação de que trata o Edital do Pregão Presencial N° 2018.09.18.1, por qualquer meio ou por 
qualquer pessoa;
b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial

n ° 2018.09.18.1 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou 

de fato do PREGÃO PRESENCIAL N °2018.09.18.1 , por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
c) que não tentou, por qualquer m eio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro  

participante potencial ou de fato do Pregão Presencial N° 2018.09.18.1, quanto a participar ou não da 
referida licitação;

d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2018.09.18.1 não 

será, no todo  ou em parte, direta ou indiretam ente, com unicado ou discutido com qualquer outro  
participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do  objeto da referida licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencteü N° 2018.09.18.1 
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretam ente, inform ado, discutido ou r e ^ b id o  de qualquer ,  
integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e quem detém pkOTtojoderês e 
informações para firma-la,

CRATO/ CE , 16 DE OUTUBRO DE 201 8

FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA



FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME

CNPJ: 20.663.603/0001-80 IEí 06.340772-8
lneventoscrato@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.09.18.1

A empresa FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA-ME , inscrita no CNPJ n° 20 .663.603/0001 -80 , 
com sede na RUA DIOGENES FRAZÃ0.672 SEMINÁRIO, CRATO-CE , declara sob as penas da 
Lei, que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços 
praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam 
inexequíveis ou superfaturados.

CRATO/CE , 16 DE OUTUBRO DE 2018

" j l - U V V - .  l i  \ íU jp  r\j£\ 1 3 /  J rV V V u v

FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA 
R G :95029065271

RUA DIOGENES HWZAO 672 SEMÍNARíO,CRATQMCE PQUE (8 iJ 9 38§S 6S45
é


